
 2026-2027年度集訓隊選拔賽

2026年2月21日

藍新福射箭場

排位賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 X 10+X X 10+X Total Total X Total 10+X
1 8C 鄭鴻婷 M3958 致勝會 335 (1) 9 15 331 (2) 7 14 666 16 29
2 8D 王卓盈 M4355 博雅箭會 323 (6) 0 9 336 (1) 4 16 659 4 25
3 8A 潘昭宜 M4722 柴灣會 330 (3) 5 16 326 (7) 2 8 656 7 24

4 10B 林樂儀 M6206 科大會 324 (5) 4 11 331 (3) 1 12 655 5 23
5 9C 李慧康 M1946 北區會 333 (2) 4 17 320 (9) 7 11 653 11 28
6 9B 簡子玲 M8765 傷協會 321 (9) 2 9 329 (4) 5 13 650 7 22
7 8B 陸燕衣 M2164 北區會 322 (7) 2 8 327 (5) 2 9 649 4 17
8 11B 王諾彤 M5716 童軍會 321 (8) 3 9 323 (8) 7 14 644 10 23
9 9A 黃玉嫦 M4960 沙田會 316 (10) 1 7 326 (6) 2 13 642 3 20

10 10C 李奕潼 M4381 羅桂祥會 324 (4) 3 13 306 (11) 0 6 630 3 19
11 11C 曾淼騫 M5536 東青會 306 (13) 1 4 315 (10) 4 11 621 5 15
12 11A 黃美玉 M9404 卓山會 309 (11) 3 11 301 (12) 1 6 610 4 17
13 10A 李頌恩 M4979 傷協會 309 (12) 0 8 300 (13) 4 6 609 4 14

ABS 9D 曾皓恩 M4382 西北會 0 (14) 0 0 0 (14) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 X 10+X X 10+X Total Total X Total 10+X
1 5A 黃瑋傑 M6044 北區會 345 (1) 10 23 345 (2) 8 21 690 18 44

2 1C 黃華恩 M1843 北區會 336 (5) 4 16 345 (1) 10 21 681 14 37
3 1D 陸國恒 M5050 胡兆熾會 343 (2) 10 20 333 (7) 6 13 676 16 33
4 1B 黃子寧 M3254 辰星會 334 (8) 5 14 341 (3) 2 18 675 7 32
5 4B 王焯然 M6113 辰星會 338 (4) 10 20 336 (6) 7 14 674 17 34
6 3B 李浩森 M3847 傷協會 341 (3) 10 19 333 (8) 3 12 674 13 31

7 1A 林鴻興 M5692 科大會 332 (12) 4 10 338 (4) 4 17 670 8 27
8 3C 李家淳 M5597 羅桂祥會 332 (10) 5 15 337 (5) 5 18 669 10 33
9 4A 鍾嘉賀 M7577 博雅箭會 334 (7) 7 15 332 (9) 2 12 666 9 27

10 3D 曹怡駿 M7448 柴灣會 330 (14) 4 13 330 (11) 7 17 660 11 30
11 2D 魏澔遵 M5765S 聖保羅會 331 (13) 4 12 326 (14) 3 11 657 7 23
12 3A 施陞儒 M4584 辰星會 326 (17) 2 12 331 (10) 4 12 657 6 24
13 2C 何啟聰 M7700 柴灣會 335 (6) 6 18 320 (19) 4 11 655 10 29
14 7A 劉智軒 M8899 博雅箭會 333 (9) 5 15 320 (20) 6 10 653 11 25
15 7B 黃駿褀 M5717 童軍會 332 (11) 6 14 321 (17) 3 10 653 9 24
16 2A 陳賢翀 M6614 羿曦會 325 (18) 6 11 324 (16) 2 10 649 8 21
17 4D 鄭科瑜 M6456 卓山會 328 (15) 3 12 321 (17) 3 10 649 6 22
18 6C 彭仲晞 M10424S 培雅會 2006 316 (22) 1 6 329 (12) 7 15 645 8 21

19 7C 莫錦華 M7843 卓山會 319 (21) 4 12 324 (15) 3 12 643 7 24
20 6A 梁卓峰 M7015 致勝會 326 (16) 3 13 315 (22) 4 8 641 7 21
21 2B 吳鎮彪 M9621 北區會 314 (23) 0 7 327 (13) 4 12 641 4 19
22 6B 李智豪 M8853 卓山會 321 (19) 1 9 319 (21) 3 11 640 4 20
23 5C 蘇迎見 M6115 卓山會 311 (24) 5 11 310 (23) 2 5 621 7 16
24 5B 張智邦 M8374 傷協會 311 (25) 4 11 308 (24) 4 9 619 8 20
25 4C 唐樂奇 M4980 傷協會 320 (20) 3 10 289 (25) 2 12 609 5 22

女子複合弓組

賽事成績
50M 50M

50M 50M

男子複合弓組

賽事成績



 2026-2027年度集訓隊選拔賽

2026年2月21日

藍新福射箭場

淘汰賽排靶表

1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

1A
(1) 黃瑋傑 144

(16) 陳賢翀 140
1B

1
黃瑋傑 143
李家淳 136

2

2A
(9) 鍾嘉賀 135
(8) 李家淳 142

2B

1 5
黃瑋傑 142 李家淳 141
何啟聰 145 王焯然 143

2 6

3A
(5) 王焯然 143

(12) 施陞儒 140
3B

3
王焯然 140
何啟聰 141

4

4A
(13) 何啟聰 140*
(4) 黃子寧 140

4B

1 3 5 7
黃瑋傑 139 何啟聰 139* 李家淳 141 王焯然 134
李浩森 142 林鴻興 139 黃華恩 140 陸國恒 143

2 4 6 8

冠軍 - 第五名 -
亞軍 - 第六名 -

5A 季軍 - 第七名 -
(3) 陸國恒 143 第四名 - 第八名 -

(14) 劉智軒 139
5B

5
陸國恒 140
李浩森 140*

6

6A
(11) 魏澔遵 132
(6) 李浩森 144

6B

3 7
李浩森 140 陸國恒 142
林鴻興 142 黃華恩 141

4 8

7A
(7) 林鴻興 140

(10) 曹怡駿 134
7B

7
林鴻興 144
黃華恩 141

8

8A
(15) 黃駿褀 134
(2) 黃華恩 145

8B

李浩森
黃瑋傑

陸國恒
王焯然
李家淳
黃華恩

男子複合弓組

負方淘汰賽

何啟聰
林鴻興



 2026-2027年度集訓隊選拔賽

2026年2月21日

藍新福射箭場

淘汰賽排靶表

1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

9A
(1) 鄭鴻婷 BYE

(16) #N/A

9
鄭鴻婷 141
黃玉嫦 134

10

10A
(9) 黃玉嫦 132*
(8) 王諾彤 132

10B

9 13
鄭鴻婷 139 黃玉嫦 123
李慧康 140 林樂儀 145

10 14

11A
(5) 李慧康 137

(12) 黃美玉 124
11B

11
李慧康 133
林樂儀 132

12

12A
(13) 李頌恩 121
(4) 林樂儀 133

12B

11 9 15 13
鄭鴻婷 134 李慧康 137 黃玉嫦 138 林樂儀 140
王卓盈 139 簡子玲 139 潘昭宜 133 陸燕衣 143

12 10 16 14

冠軍 - 第五名 -
亞軍 - 第六名 -

13A 季軍 - 第七名 -
(3) 潘昭宜 BYE 第四名 - 第八名 -

(14) #N/A
13B

13
潘昭宜 131
簡子玲 137

14

14A
(11) 曾淼騫 131
(6) 簡子玲 139

14B

11 15
簡子玲 144* 潘昭宜 133
王卓盈 144 陸燕衣 141

12 16

15A
(7) 陸燕衣 136

(10) 李奕潼 128
15B

15
陸燕衣 134
王卓盈 136

16

(15) #N/A
(2) 王卓盈 BYE

16B

王卓盈
鄭鴻婷

陸燕衣
林樂儀
黃玉嫦
潘昭宜

女子複合弓組

負方淘汰賽

簡子玲
李慧康



 2026-2027年度集訓隊選拔賽
2026年2月21日
藍新福射箭場
淘汰賽成績

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 
1 何啟聰 M7700 柴灣會 655 140* 141 145 139*
2 林鴻興 M5692 科大會 670 140 144 142 139
3 李浩森 M3847 傷協會 674 144 140* 140 142
4 黃瑋傑 M6044 北區會 690 144 143 142 139
5 陸國恒 M5050 胡兆熾會 676 143 140 142 143
6 王焯然 M6113 辰星會 674 143 140 143 134
7 李家淳 M5597 羅桂祥會 669 142 136 141 141
8 黃華恩 M1843 北區會 681 145 141 141 140
9 黃子寧 M3254 辰星會 675 140
9 施陞儒 M4584 辰星會 657 140
9 陳賢翀 M6614 羿曦會 649 140
9 劉智軒 M8899 博雅箭會 653 139
9 鍾嘉賀 M7577 博雅箭會 666 135
9 曹怡駿 M7448 柴灣會 660 134
9 黃駿褀 M5717 童軍會 653 134
9 魏澔遵 M5765S 聖保羅會 657 132

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 
1 簡子玲 M8765 傷協會 650 139 137 144* 139
2 李慧康 M1946 北區會 653 137 133 140 137
3 王卓盈 M4355 博雅箭會 659 BYE 136 144 139
4 鄭鴻婷 M3958 致勝會 666 BYE 141 139 134
5 陸燕衣 M2164 北區會 649 136 134 141 143
6 林樂儀 M6206 科大會 655 133 132 145 140
7 黃玉嫦 M4960 沙田會 642 132* 134 123 138
8 潘昭宜 M4722 柴灣會 656 BYE 131 133 133
9 王諾彤 M5716 童軍會 644 132
9 曾淼騫 M5536 東青會 621 131
9 李奕潼 M4381 羅桂祥會 630 128
9 黃美玉 M9404 卓山會 610 124
9 李頌恩 M4979 傷協會 609 121

女子複合弓高級組

男子複合弓高級組

*Shoot-off 取勝

*Shoot-off 取勝

負方淘汰賽

負方淘汰賽


